Чӑваш Республикин

Čěнě Шупашкар хула

администрацийě
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023 № 1667
	Об отмене постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 19.09.2023 № 1427

В соответствии со статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики постановляет:

1. Отменить постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 19.09.2023 № 1427 «О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 11.10.2013
№ 486 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений города Новочебоксарска Чувашской Республики, занятых в сфере образования».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

Врио главы администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

         М.Л. Семенов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам

города Новочебоксарска

______________ /О.А. Матина/

«____» _____________   2023 г.

Начальник правового Управления

администрации города Новочебоксарска

______________/И.П. Питимирова/
«____» _____________   2023 г.

Директор МБУ «Центр мониторинга образования

и психолого-педагогического сопровождения

города Новочебоксарска Чувашской Республики»

_______________/А.Н. Эндюськина/
«____» _____________   2023 г.
_1539084018.doc
[image: image1.png]